

Transport Canada

Transports Canada

Tower "C", Place de Ville 275 Sparks Street Ottawa, Ontario, K1A 0N5

April 30, 2021

AMENDMENT NO. 3

Subject: Request for Proposal T8080-200532

No consideration will be given for extras and/or changes because the bidder was not familiar with the contents of this Amendment.

A question has been received from a potential bidder about the subject Request for Proposal.

The purpose of this Amendment No. 3, to the Request for Proposal, is to summarize the questions and answers to inform all potential bidders.

QUESTION NO. 5:

M1 B requires at least five (5) years total combined experience in each of the following areas:

- 1. Sustainable development
- 2. Strategic environmental assessment
- 3. Policy analysis and framework development

Please confirm that the requirement is asking for the combined experience across all resources being proposed. If, as an example, 'Resource A' has four (4) years of experience in sustainable development, and 'Resource B' has one (1) year, then sustainable development would be 'met.' And so on for the other two (2) areas.

ANSWER NO. 5:

Yes, we agree with your interpretation and confirm that Mandatory Technical Criteria M1 B is asking for the combined experience between all resources being proposed.

QUESTION NO. 6:

M2 requires five (5) project examples that demonstrate experience (as an individual or a team), within the past ten (10) years of the date preceding the closing date for bids, in:

- 1. Sustainable development;
- 2. Strategic environmental assessment;
- 3. Policy analysis and framework development

Please confirm that you require a total of five (5) project examples to satisfy this requirement, NOT five (5) examples for each of the three (3) areas. Please also confirm that each of the five (5) project examples must touch on at least one (1) of the areas noted, so that all three (3) areas are 'met' across the five (5) examples provided.

ANSWER NO. 6:

We confirm that a total of five (5) project examples are required to satisfy Mandatory Technical Criteria M2, not five (5) examples for each of the three (3) areas. We confirm that at least one project example must be provided for each of the areas noted.

QUESTION NO. 7:

Given the large number of RFPs that have been issued by the Federal government since fiscal year end (March 31st), please confirm that you will grant a one-week extension to May 17th to allow Bidders to prepare a quality response.

ANSWER NO. 7:

At this time Transport Canada will not be extending the closing date for this solicitation.